

# PLANILHA DE SERVIÇOS - PAVIMENTAÇÃO

Município:		RUA SÃO TOMÉ		SAMI		11		PROJETO ORIGINAL						(R\$) - PM	
Projeto:		RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ		LOTE		01								TOTALS	
Local da Obra:		RUA SÃO TOMÉ												3.580,50	
Código	Origem	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS						CUSTOS UNITÁRIOS - (R\$)				UD	QUANT	UNIT	Paranacidade (R\$)
		DMT	CONSUMO	TRANSP	EXEC.	S/BDI	C/BDI								
		km	( ton )												
1	SERVIÇOS PRELIMINARES														
74209/1	SINAPI 12/2019							2950,56	2950,56	3580,50	un	1,00	3.580,50	3.580,50	
4	REVESTIMENTO														208.323,62
PAV-77	PM Curitiba							0,37	0,37	0,45	m2	5.888,24	0,45	2.649,71	
561100	DER		0,0005					0,21	0,21	0,25	m2	5.888,24	0,25	1.472,06	1.472,06
561100	DER	420,00	1,0000					2191,38	2416,78	2932,77	ton	2,95	2.932,77	8.651,66	8.651,66
570000	DER							61,07	131,08	192,15	ton	439,32	233,18	102.440,64	102.440,64
transporte		87,00	0,1138					5,98				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte								0,00				0,00		0,00	0,00
transporte															

Engº Antonio Carlos Havro de Sá

CREA PR 13.212-D

**Cleber Geraldo da Silva**  
 Prefeito Municipal  
 CPF: 037.233.919-07